

**VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
PAJEVONIO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2020-04-06 Nr.NSD(25)-3

Laikas: 2020-04-06

Pirmininkas Gintautas Žaliniakienė

Sekretorius Vilma Endriukaitienė

Dalyvauja: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos rekomendacijomis karantino metu, seniūnaičiai ir bendruomenių vadovai savo nuomonę išsakė telefonu apklausos būdu. Nuomonę pateikė visi devyni seniūnaičiai ir trys bendruomenių vadovai, Vidas Alkevičius – Šakių seniūnaitijos seniūnaitis, Gintautas Bendžiūnas – Būdviečių seniūnaitijos seniūnaitis, Rasa Bulvičienė – Karalkrėslio bendruomenės pirmininkė, Rima Čiuprinskienė – Karklupėnų seniūnaitijos seniūnaitė, Asta Kavaliauskienė – Karalkrėslio seniūnaitijos seniūnaitė, Laimutė Klimavičienė – Sodėnų seniūnaitijos seniūnaitė, Virginija Stočkuvienė – Trilaukio seniūnaitijos seniūnaitė, Nijolė Mikuckienė – Būdviečių bendruomenės „Zanyla“ pirmininkė, Zita Neverauskienė – Vaišvilų seniūnaitijos seniūnaitė, Albinas Zinfeldas – Pajevonio seniūnijos seniūnaitis, Dalia Zubavičienė – Ančlaukio seniūnaitijos seniūnaitė, Danutė Želvienė – Pajevonio kaimo bendruomenės „Jevonio versmė“ pirmininkė.

Darbotvarkė:

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.5.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Vilkaviškio rajono savivaldybėje Pajevonio seniūnijoje.

3. SVARSTYTA. Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.5.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Vilkaviškio rajono savivaldybėje Pajevonio seniūnijoje.

Seniūnaičiai ir bendruomenių vadovai susipažino su el. p. išsiųstu Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. B-IV-233 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.5.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, lėšų skyrimo ir naudojimo Vilkaviškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašas“. Seniūnaičiai ir bendruomenių vadovai susipažino su Aprašu ir jame numatytais tinkamomis finansuoti veiklomis, nurodytomis Aprašo 12.1-12.5 punktuose.

Vykdamas apklausą telefonu, seniūnaičiai ir bendruomenių vadovai pasisakė už 12.5 punkte numatytą veiklą, t.y. veiklą, skirtą narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų ir iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams). Ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti gali būti skirta ne daugiau kaip 20 proc. nuo projektui įgyvendinti reikalingų lėšų.

Pasisakė: „už“ – 9, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.


NUTARTA. Įgyvendinant priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, prioritetine veikla pasirinkti Aprašo 12.5 punkte numatytą veiklą, skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų ir iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams). Ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti gali būti skirta ne daugiau kaip 20 proc. nuo projektui įgyvendinti reikalingų lėšų.

Pirmininkas

Sekretorius



Gintauta Žaliniakienė



Vilma Endriukaitienė